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Zdru`enie Sportsko Riboloven Ekolo{ki Klub "KRAP"-Vinica 

FATI I PU[TI                                                                      FATI I PU[TI 
 

1

IME: ZDRU@ENIE SPORTSKO RIBOLOVEN EKOLO[KI KLUB "KRAP" - VINICA 
ADRESA: ULICA "BORIS KIDRI^" BROJ 13, VINICA 
TELEFON:070/670-879, 070/354-616 
@IRO SMETKA: 300220000005748 
DEPONENT: KOMERCIJALNA BANKA 
DANO^EN BROJ: 4005999103185 
e - mail: krap.vinica@t.mk 

 
 
PREDMET:  ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
DO:  МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА 
 

Во согласност со потпишаниот ДОГОВОР за добивање концесија на риби 
организирање рекреативен риболов на ревир Брегалница Винички потпишан со МЗШВ на РМ 
и на БАРАЊЕТО од МРФ, како и начинот на пресметувањае на цени даден во риболовната 
основа. Ве информираме за формирани цени за продажба на риболовни дозволи на 
риболовниот ревир БРЕГАЛНИЦА Винички за 2026 година и тоа: 

 
 Годишна дозвола                        2.500 денари 
 Дневна дозвола                              300 денари 

  
Продажни места за риболовни дозволи се во седиштето на здружението на 

улица “Борис Кидрич“ бр. 13, Продавница Железара Ѕубекс, како и од објектот од тврда 
градба на мини-акумулацијата “Трстија“. 

 
 
 

 
 So po~it, 
    25.12.2025 god.                                                                                 ZSREK "KRAP" - 
Vinica 
         Vinica                                                                                     
P R E T S E D A T E L 

Марјан Иванов 


